

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

федеральное государственное бюджетное учреждение "Центр
развития образования и международной деятельности
("Интеробразование")"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Руководство																							
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Научный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. Общий отдел																							
6	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A(9A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A(9A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. Отдел бухгалтерского и налогового учета																							
12	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Контрактный управляющий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Отдел эксплуатации здания																							
18	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19A	Вахтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(19A)	Вахтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Техник по эксплуатации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5. Отдел мониторинга образовательных организаций																							
24	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A(26A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(28A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(28A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A(28A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Отдел обеспечения приема иностранных граждан в образовательные учреждения и академической мобильности																							
32	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(34A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A(34A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A(34A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(34A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A(40A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Отдел информационных технологий и аналитики																							
42	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A	Ведущий программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A(43A)	Ведущий программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A(45A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A(45A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8. Отдел взаимодействия с образовательными организациями																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A(50A)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A(53A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9. Центр международного сотрудничества по развитию образования																							
55	Руководитель Центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Научный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A(56A)	Научный руководитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(59A)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A(59A)	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A(63A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Бюро реализации проектных работ																							
65A	Руководитель бюро															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A(65A)	Руководитель бюро															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A(67A)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A(67A)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A(67A)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A(67A)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A(67A)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A(67A)	Эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность)	(подпись)	Кузнецов Алексей Юрьевич (ФИО)	(дата)
--	----------------------------------	--	-------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора (должность)	(подпись)	Корзинин Константин Львович (ФИО)	(дата)
Начальник отдела (должность)	(подпись)	Круглова Наталья Викторовна (ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Русакова Юлия Владимировна (ФИО)	(дата)
--	----------------------------------	--	-------------------------------

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

федеральное государственное бюджетное учреждение "Центр развития образования и международной деятельности ("Интеробразование")"

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
В связи с отсутствием рабочих мест, не соответствующих государственным нормативным требованиям по охране труда, перечень мероприятий не требуется					

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность)	_____ (подпись)	Кузнецов Алексей Юрьевич _____ (ФИО)	_____ (дата)
--	--------------------	--	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____ (должность)	_____ (подпись)	Корзинин Константин Львович _____ (ФИО)	_____ (дата)
Начальник отдела _____ (должность)	_____ (подпись)	Круглова Наталья Викторовна _____ (ФИО)	_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325 _____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Русакова Юлия Владимировна _____ (ФИО)	_____ (дата)
--	--------------------	--	-----------------